
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANTA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GHINDARESTI 

Tel.0241873099 , fax  0241873060 

 e-mail; ghindaresti_pri@yahoo.com      
 

        HOTARAREA NR. 57/28 09 2021 

    Privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiții „Modernizare si 

reabilitare drumuri comunale si stradale in Comuna Ghindaresti,judetul Constanta” 

 Etapa I si II 

 

       Consiliul Local al comunei Ghindărești, întrunit în ședința ordinara din  data de 28 09 2020. 

Luând în discuție oportunitatea adoptării prezentului act administrativ prin care se propune aprobarea 

indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiții, 

„Modernizare si reabilitare drumuri comunale si stradale in Comuna Ghindaresti,judetul Constanta” 

Etapa I si II „” 

- avizul favorabil al comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local; 

- referatul de aprobare nr. 3801/22 09 2021 a Primarului comunei Ghindaresti,privind aprobarea indicatorilor 

tehnico-economici pentru obiectivul de investiții „Modernizare si reabilitare drumuri comunale si 

stradale in Comuna Ghindaresti,judetul Constanta” Etapa I si II - raportul compartimentului economic 

nr.3800/22 09 2021 din aparatul de specialitate al primarului prin care propune aprobarea indicatorilor 

tehnico-economici pentru obiectivul de investiții „Modernizare si reabilitare drumuri comunale si 

stradale in Comuna Ghindaresti,judetul Constanta” Etapa I si II -  avizul de legalitate al secretarului 

comunei; 

În conformitate cu prevederile art.44 din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu 

modificarile si completarile ulterioare, prevederile H.G.R. nr. 907/2016 cu modificarile si completarile 

ulterioare privind privind etapele de elaborare  si  continutul – cadru  al documentatiilor  tehnico-economice  

aferente obiectivelor/ proiectelor de investitii finantate din fonduri publice; 

În temeiul art. 139, alin. 1 și alin. 3, lit.e)si art 196 alin.(1) lit. a  din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 

Administrativ 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1:  Se aprobă indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul de investiții  „Modernizare si reabilitare 

drumuri comunale si stradale in Comuna Ghindaresti,judetul Constanta” Etapa I si II, conform anexei, 

care face parte integrantă din prezenta hotărâre; 

a) Valoarea totala pentru obiectivul de „Modernizare si reabilitare drumuri comunale si stradale in 

Comuna Ghindaresti,judetul Constanta” Etapa I si II este de 36.847.039,56 lei inclusiv T.V.A. 

Art. 2 : Se aproba Devizul general pentru obiectivul de investiții  „Modernizare si reabilitare drumuri 

comunale si stradale in Comuna Ghindaresti,judetul Constanta” Etapa I si II, conform anexei 

Art. 3 : Hotararea va fi comunicata compartimentelor si institutiilor interesate si va fi adusa la cunostinta 

publica prin afisare;                     

        Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de  9 voturi ,, pentru ,, , 0 ,, abtineri,, , 0 voturi     

„împotrivă,  din cei 9  consilieri prezenti la sedinţa ordinara  din totalul de 11 consilieri locali alesi si 11 

consilieri in functie. 

Preşedinte de şedinţă,                                                                                            Contrasemnează, 

Consilier local, Epifan Robert Ciprian                                                       Secretar general comuna 

 

mailto:ghindaresti_pri@yahoo.ro

